

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty demontażowe			
1	KNR 2-23 d.1 0310-04 analogia	Demontaż istniejących tablic i wysięgników do koszykówki, zabezpieczenie, składowanie	szt.		
		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
2	KNR 2-23 d.1 0310-06 analogia	Demontaż istniejących metalowych bramek i fundamentów, wywóz i utylizacja	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
3	KNR 2-23 d.1 0310-02 analogia	Demontaż istniejących stojaków do siatkówki i fundamentów, wywóz i utylizacja	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR 2-31 d.1 0818-04 analogia	Rozebranie siatki i linek piłkochwytu, wywóz i utylizacja	m		
		10,00*2	m	20,000	
				RAZEM	20,000
5	KNR 2-31 d.1 0818-04 analogia	Rozebranie siatki i linek ogrodzenia, wywóz i utylizacja	m		
		44,50*2+22,70*2	m	134,400	
				RAZEM	134,400
2		Podbudowy i nawierzchnia boiska			
6	KNR 2-31 d.2 0815-01 analogia	Rozebranie nawierzchni z płyt sportowych	m ²		
		21,75*43,71	m ²	950,693	
				RAZEM	950,693
7	KNR 4-04 d.2 1103-04 1103-05 analogia	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym do miejsca składowania	m ³		
		poz.6*0,02	m ³	19,014	
				RAZEM	19,014
8	d.2 kalk. własna	Oplata za składowanie odpadów	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
9	KNR 2-31 d.2 0801-01	Rozebranie podbudowy betonowej o grubości 10 cm, pokruszenie gruzu i składowanie na terenie działki	m ²		
		21,87*43,85	m ²	959,000	
				RAZEM	959,000
10	KNR 2-01 d.2 0206-02 0214-04	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 z transp. urobku samochod.samowyładowczymi do miejsca składowania	m ³		
		21,87*43,85*0,40*0,2	m ³	76,720	
				RAZEM	76,720
11	KNR 2-31 d.2 1401-04 analogia	Uzupełnienie podbudowy piaskiem	m ³		
		0,40*21,87*43,85*0,2	m ³	76,720	
				RAZEM	76,720
12	KNR 2-31 d.2 0103-02	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
		21,87*43,85	m ²	959,000	
				RAZEM	959,000
13	KNR 2-31 d.2 1401-04 analogia	Uzupełnienie podbudowy piaskiem	m ³		
		0,05*21,87*43,85	m ³	47,950	
				RAZEM	47,950
14	KNR 9-11 d.2 0201-02	Geowłóknina poliestrowa PES 50x50kN wodoprzepuszczalna	m ²		
		21,87*43,85	m ²	959,000	
				RAZEM	959,000
15	KNR 2-23 d.2 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych 0-31,5mm - warstwa górna o grubości 10 cm	m ²		
		21,87*43,85	m ²	959,000	
				RAZEM	959,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR 2-23 d.2 0104-03 0104-04	Podbudowa z mączki granitowej - warstwa górna o grubości 2 cm 21,47*43,45	m ² m ²	 932,872	
				RAZEM	932,872
17	KNR 2-31 d.2 0608-01 analogia	Ścieki uliczne z kostki betonowej o gr. 6cm 21,47*2+43,85*2	m m	 130,640	
				RAZEM	130,640
18	d.2 kalk. własna	Trawa syntetyczna - 20mm z wypełnieniem z piasku kwarcowego 0,2-0,8mm + linie 21,47*43,45	m ² m ²	 932,872	
				RAZEM	932,872
3		Opaska			
19	KNR 2-31 d.3 0103-02 analogia	Usunięcie 5cm gruntu, profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 0,35*(22,86*2+44,01*2)	m ² m ²	 46,809	
				RAZEM	46,809
20	KNR 2-31 d.3 0407-02	Obrzeża typu EKOBORD 22,86*2+44,01*2+0,35*2	m m	 134,440	
				RAZEM	134,440
21	KNR 9-11 d.3 0201-04	Geowłóknina 200g/m2 układana sposobem ręcznym 0,35*(22,86*2+44,01*2)	m ² m ²	 46,809	
				RAZEM	46,809
22	KNR 2-31 d.3 0202-05	Nawierzchnia żwirowa - chodnik rozścielany ręcznie - grubość po zagęszczeniu 5 cm 0,35*(22,86*2+44,01*2)	m ² m ²	 46,809	
				RAZEM	46,809
4		Roboty montażowe			
23	KNR 2-23 d.4 0401-01 0401-02 analogia	Dostawa i montaż siatki (siatka z rozbiórki) wraz z linkami i uchwytami systemowymi - wysokości 4.05 m 44,50*2	m m	 89,000	
				RAZEM	89,000
24	KNR 2-23 d.4 0401-01 0401-02 analogia	Dostawa i montaż siatki ogrodzeniowej wraz z linkami i uchwytami systemowymi - wysokości 4.05 m 22,70*2	m m	 45,400	
				RAZEM	45,400
25	KNR 13-23 d.4 0603-08	Montaż zamka wpuszczanego 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
26	KNR 13-23 d.4 0603-07	Montaż klamki z szyldami 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
27	KNR 2-23 d.4 0401-01 0401-02 analogia	Dostawa i montaż siatki piłkochwytu wraz z linkami i uchwytami systemowymi - wysokości 6. m 10,00*2	m m	 20,000	
				RAZEM	20,000
28	KNR 2-23 d.4 0310-04 analogia	Montaż wysięgników i tablic do koszykówki 4	szt. szt.	 4,000	
				RAZEM	4,000
29	KNR 2-23 d.4 0310-06 analogia	Dostawa i montaż metalowych bramek i siatek wraz z fundamentowaniem i elementami montażowymi 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
30	KNR 2-23 d.4 0310-02 analogia	Dostawa i montaż do zestawu do siatkówki wraz z fundamentowaniem i elementami montażowymi 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
5		Oczyszczenie odwodnienia i studni			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31 d.5	kalk. własna	Oczyszczenie odwodnienia liniowego i studzienki osadnikowej	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000